


Edição 1.628 | Ano 14
15 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO 013/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO RP. 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LJVVR8B2-2DCKVMOL-XQRDJ09F-4BICGWG5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal  de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a  licitação:  Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 013/2021. Tipo: Menor Preço Valor Global. Objeto: Contratação de empresa especializada em

tercerização de mão de obra visando a prestação de serviços de conservação, limpeza urbana e rural. Sessão de

Abertura: 26/03/2021,  às 08:30h.  Local:  www.licitacoes-e.com.br.  Informações: telefone:  (74) 3259 2126.  COD.

Licitações-e: [nº 861490]; Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 1.628 | Ano 14
15 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO 013/2021

Certificação Digital: LJVVR8B2-2DCKVMOL-XQRDJ09F-4BICGWG5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito,  no  uso  de suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da Licitação:  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº

005/2021. Objeto: Aquisição de Pneus, para atender as demandas da Frota de veículos do município de Macajuba . Após a análise

documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa:  D  &  K  VEICULOS  LTDA;  CNPJ:

28.104.809/0001-82, como vencedora do certame PE 005/2021 com a proposta para o lote 01 no valor de R$ 65.600,00 (Sessenta e

Cinco Mil e Seiscentos reais) e lote 02 no valor de R$ 155.695,00 (Cento e cinquenta e cinco mil seiscentos e noventa e cinco reais).

Macajuba – Bahia, 11 de março de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 005/2021 – Contrato nº 088/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado: D & K

VEICULOS LTDA; CNPJ: 28.104.809/0001-82; como vencedora do certame PE 005/2021 com a proposta para o lote 01 no valor de R$

65.600,00 (Sessenta e Cinco Mil e Seiscentos reais) e lote 02 no valor de R$ 155.695,00 (Cento e cinquenta e cinco mil seiscentos e

noventa e cinco reais), com vigência até 31 de dezembro de 2021.

 Macajuba – Bahia, 11 de março de 2021, Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal

Edição 1.628 | Ano 14
15 de março de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 005/2021

Certificação Digital: LJVVR8B2-2DCKVMOL-XQRDJ09F-4BICGWG5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão

Presencial nº 005/2021. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
NAS  ÁREAS  DE  DESENVOLVIMENTO,  IMPLANTAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE  SOFTWARE,  SISTEMA  WEB  DE
CONTABILIDADE  PÚBLICA,  SISTEMA  DE  FOLHA  DE  PAGAMENTO,  SISTEMA  WEB  DE  PATRIMÔNIO  PÚBLICO,
SISTEMA  WEB  DE  PORTAL  DO  SERVIDOR  E  SISTEMA  DE  TRANSPARÊNCIA  PÚBLICA  131,  ATENDENDO  AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPIO DE MACAJUBA. Sessão de Abertura:  29/03/2021,  às 08:30h.  Local:

Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, na cidade de Macajuba – BA, CEP: 46.805-000: telefone: (74) 3259 2126.

Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 1.628 | Ano 14
15 de março de 2021

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO RP. 005/2021

Certificação Digital: LJVVR8B2-2DCKVMOL-XQRDJ09F-4BICGWG5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO 013/2021
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 005/2021
	AVISO DE LICITAÇÃO RP. 005/2021


		2021-03-15T14:31:26-0300




